
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29.03.2024                                                                                            № 7 

с. Самарка 
 

Об отмене решения   
 

Рассмотрев  Письмо  Управления юстиции Алтайского края № 51-
01/П/891 от 19.03.2024г, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Самарский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1.  Решение Совета депутатов Самарского сельсовета №25 от 

21.11.2019г  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Самарского 

сельсовета от 27.06.2018 № 16 «Об утверждении Положения «Об оплате 

труда выборного должностного лица местного самоуправления 

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих  в муниципальном образовании Самарский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края»  признать утратившим силу. 
2. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на  

постоянную  комиссию по финансам, социальным вопросам и  правопорядку. 
 
 
Председатель Совета депутатов:                                                    А.И.Фистунов 

 


